
CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ 
CNPJ: 51 .840.569/0001-04 

AVENIDA DR. JOSÉ DO VALLE PERE IRA, 987 - CEP. 15880-000 TABAPUÃ-SP 
FONE: (17) 3562· 1985 - FONE/FAX: ( 17) 3562-1273 

PORTARIA Nº. 012, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018. 

"Dispõe sobre designação de Responsável pelo Controle Interno'':.., ... 

LEONARDO BOLOGNA, Presidente da Câmara Municipal de 
Tabapuã, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, considerando o requerimento protocolado e despachado na Secretaria 
Administrativa da Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 

RESOLVE: 

ARTIGO 1°. - Fica designado o Servidor Sr. Gustavo Antonietti , 
ocupante do cargo de Assessor Técnico Legislativo, Parlamentar e da Presidência, 
para cumulativamente com as funções e atribuições que desempenha, responder 
pelo Controle Interno, no período de 01/11/2018 à 20/11/2018, face à concessão de 
férias regulamentares em gozo ao funcionário Gilmar José de Carvalho. 

Parágrafo Único - O servidor designado fará jus em perceber a 
Gratificação de Controle Interno, conforme dispõe os artigos 9º e 10° da Resolução 
nº 01 de 22 de janeiro de 2014. 

ARTIGO 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

- Presidente da Câmara 

Registrada e publicada, por afixação em local de costume desta Câmara, na data 
supra. 

PAULO 
Servidor Designa 


